



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 957 914 330 |
| Organisasjonsform: | Forening/lag/innretning |
| Foretaksnavn: | KFUK-KFUM NORGE |
| Forretningsadresse: | Christian Krohgs gate 10 0186 OSLO |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Pål Pernes |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 19.06.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 2 640 020 | 2 664 685 |
| Gaver og kontigenter | | 4 024 007 | 4 309 176 |
| Leieinntekter | | 5 796 526 | 5 656 443 |
| Ekstern støtte | 3 | 51 582 616 | 51 768 919 |
| Annen driftsinntekt | 4 | 20 367 273 | 23 420 253 |
| Sum inntekter | | 84 410 442 | 87 819 475 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 300 300 | 333 859 |
| Lønnskostnad | 5, 6 | 54 431 691 | 50 589 488 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | 1 535 012 | 1 545 196 |
| Annen driftskostnad | 5, 8 | 35 160 155 | 35 795 861 |
| Sum kostnader | | 91 427 159 | 88 264 404 |
| Driftsresultat | | -7 016 716 | -444 929 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 2 740 853 | 2 667 787 |
| Annen renteinntekt | | 3 847 889 | 892 755 |
| Annen finansinntekt | | 308 569 | 326 269 |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler | 9 | 2 892 647 | |
| Sum finansinntekter | | 9 789 957 | 3 886 811 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 9 | 8 534 | 2 412 439 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 5 854 179 | 3 627 390 |
| Annen rentekostnad | | 1 653 325 | 1 022 483 |
| Annen finanskostnad | | 70 380 | 109 616 |
| Sum finanskostnader | | 7 586 418 | 7 171 928 |
| Netto finans | | 2 203 540 | -3 285 116 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -4 813 177 | -3 730 045 |
| Skattekostnad på resultat | 10 | 8 433 | 32 242 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -4 821 610 | -3 762 287 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Årsresultat | 11 | -4 821 610 | -3 762 287 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -4 821 610 | -3 762 287 |
| Totalresultat | | -4 821 610 | -3 762 287 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -4 821 610 | -3 762 287 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -4 821 610 | -3 762 287 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 182 237 771 | 175 161 785 |
| Sum varige driftsmidler | 7 | 182 237 771 | 175 161 785 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 12 | 17 534 930 | 17 525 417 |
| Lån til foretak i samme konsern | 13 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 852 910 | 872 910 |
| Andre langsiktige fordringer | 6, 13, 14 | 79 225 671 | 79 974 284 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 98 613 511 | 98 372 611 |
| Sum anleggsmidler | | 280 851 282 | 273 534 395 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 1 453 191 | 1 846 515 |
| Andre kortsiktige fordringer | 13 | 9 410 488 | 14 448 879 |
| Sum fordringer | | 10 863 679 | 16 295 395 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 9 | 21 306 731 | 24 724 974 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 9 | 11 713 620 | 13 429 594 |
| Sum investeringer | | 33 020 351 | 38 154 568 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 15 | 17 558 607 | 14 815 945 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 558 607 | 14 815 945 |
| Sum omløpsmidler | | 61 442 637 | 69 265 908 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 342 293 919 | 342 800 303 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 173 050 855 | 177 872 464 |
| Sum opptjent egenkapital | | 173 050 855 | 177 872 464 |
| Sum egenkapital | 11 | 173 050 855 | 177 872 464 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 6 | | |
| Utsatt skatt | | 11 582 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 11 582 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 14 | 132 717 946 | 136 613 890 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 14 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 132 717 946 | 136 613 890 |
| Sum langsiktig gjeld | | 132 729 528 | 136 613 890 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Sertifikatlån | | 5 911 950 | |
| Leverandørgjeld | | 5 492 929 | 3 130 444 |
| Betalbar skatt | 10 | 8 433 | 32 242 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 938 221 | 4 351 073 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13, 16 | 20 162 004 | 20 800 191 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 36 513 536 | 28 313 949 |
| Sum gjeld | | 169 243 064 | 164 927 839 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 342 293 919 | 342 800 303 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 2 519 079 | 3 399 651 |
| Gaver og kontigenter | | 4 024 007 | 4 309 176 |
| Leieinntekter | | 1 916 632 | 2 267 464 |
| Ekstern støtte skoler | 1 | 63 025 088 | 58 269 594 |
| Annen ekstern støtte | 1 | 51 582 616 | 40 280 803 |
| Skoledrift | | 29 441 634 | 39 292 415 |
| Sommerdrift | | 8 980 726 | 6 184 773 |
| Annen salgs- og driftsinntekt | 1 | 36 797 882 | 49 858 873 |
| Sum inntekter | | 198 287 664 | 203 862 748 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 2 131 261 | 2 188 440 |
| Lønnskostnad | 2, 3 | 106 082 707 | 101 381 493 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 6 917 877 | 6 318 663 |
| Annen driftskostnad | 2 | 86 917 825 | 92 833 222 |
| Sum kostnader | | 202 049 669 | 202 721 818 |
| Driftsresultat | | -3 762 006 | 1 140 930 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 7 401 747 | 3 195 250 |
| Annen finansinntekt | | 318 915 | 992 919 |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler | 5 | 2 892 647 | |
| Sum finansinntekter | | 10 613 309 | 4 188 168 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 5 | 8 534 | 2 412 439 |
| Annen rentekostnad | | 7 781 332 | 4 982 795 |
| Annen finanskostnad | | 145 031 | 183 753 |
| Sum finanskostnader | | 7 934 897 | 7 578 987 |
| Netto finans | | 2 678 412 | -3 390 819 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 083 594 | -2 249 889 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 8 433 | 32 242 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 092 027 | -2 282 131 |
| Årsresultat | 7 | -1 092 027 | -2 282 131 |
| Minoritetsinteresser | | 455 045 | 604 756 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 547 072 | -2 886 887 |
| Totalresultat | | -1 547 072 | -2 886 887 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -1 092 027 | -2 282 131 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 092 027 | -2 282 131 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 212 364 998 | 202 540 673 |
| Maskiner og anlegg | | 1 858 455 | 2 344 935 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 5 752 896 | 5 916 830 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 219 976 349 | 210 802 438 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | 12 000 000 | 12 000 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 862 423 | 872 910 |
| Andre langsiktige fordringer | 9 | 79 717 815 | 79 351 748 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 93 580 238 | 92 224 658 |
| Sum anleggsmidler | | 313 556 587 | 303 027 096 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 731 426 | 1 051 560 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 871 875 | 2 302 501 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 10 591 288 | 16 135 802 |
| Sum fordringer | | 12 463 163 | 18 438 303 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 5 | 21 306 731 | 24 724 974 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 5 | 11 713 620 | 13 429 594 |
| Sum investeringer | | 33 020 351 | 38 154 568 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 34 132 319 | 37 254 701 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 34 132 319 | 37 254 701 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 80 347 258 | 94 899 132 |
| SUM EIENDELER | | 393 903 845 | 397 926 228 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 209 681 933 | 211 597 961 |
| Sum opptjent egenkapital | | 209 681 933 | 211 597 961 |
| Minoritetsinteresser | | 1 565 996 | 1 110 951 |
| Sum egenkapital | | 211 247 930 | 212 708 913 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | 11 582 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | 3 | 11 582 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 132 717 946 | 142 313 890 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 132 717 946 | 142 313 890 |
| Sum langsiktig gjeld | | 132 729 528 | 142 313 890 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Sertifikatlån | | 5 911 950 | 6 000 |
| Leverandørgjeld | | 9 488 333 | 8 411 816 |
| Betalbar skatt | 6 | 8 433 | 32 242 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 7 166 120 | 6 903 351 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 27 351 551 | 27 550 017 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 926 388 | 42 903 426 |
| Sum gjeld | | 182 655 916 | 185 217 316 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 393 903 845 | 397 926 228 |



ÅRSBERETNING 2023 FOR KFUK-KFUM NORGE OG DETS KONSERN

Virksomhetens art og hvordan den drives

KFUK-KFUM Norge er en kristen barne- og ungdomsorganisasjon tilsluttet KFUKs verdensforbund (YWCA) som er en internasjonal kvinne- og jenteorganisasjon og KFUMs verdensforbund (YMCA) som er en internasjonal ungdomsorganisasjon.

KFUK-KFUM Norge har sitt hovedkontor i leide lokaler i Oslo sentrum og representeres rundt i landet gjennom juridisk selvstendige kretser, hovedforeninger, folkehøyskoler, lokale enheter/grupper og virksomheter. Forandringshusets aktivitet samt regionene Oslo og Akershus og Trøndelag inngår i KFUK-KFUM Norge sin virksomhet.

Konsernet består i tillegg av tre folkehøyskolene: Rønningen Folkehøgskole, Svalbard Folkehøgskole og Valdres Folkehøgskole.

Fortsatt drift

Vårt inntektsgrunnlag er i stor grad offentlig økonomisk støtte. I 2022 ble tre av våre største tilskudd innvilget over tre år. Forutsetningen for fortsatt drift er derfor tilstede, og årsoppgjøret for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

De sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer organisasjonen står overfor er bortfall av tilskudd og prosjektstøtte. Grunnstøtten som baserer seg på medlemstall er sentral for organisasjonens driftsinntekter. Det er knyttet risiko til reduksjon i medlemstall i etterkant av korona, der vi ser at antall medlemmer i 2021 gikk ned med 1.500. Medlemmene har i 2023 økt til samme nivå som før korona.

Økonomisk stilling

Omsetningen i konsernet gikk ned fra MNOK 203,9 i fjor til MNOK 198,3 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 MNOK -1,1 mot fjoråret MNOK -2,3. Vi anser 2023 som et økonomisk tilfredsstillende år.

Omsetningen gikk marginalt ned fra MNOK 87,8 i fjor til MNOK 84,4 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 MNOK - 4,8 mot MNOK -3,8 i fjor.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 34,1 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 393,9, sammenlignet med MNOK 397,9 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 54%, sammenlignet med 53% pr. 31.12.2022.

Likviditetsrisikoen vurderes å være lav. Organisasjonen hadde i 2023 en kassekreditt for å sikre kortsiktig likviditetsbehov.



Landsmøtet og styret har i sine rammer for perioden 2021-2023 prioritert konsolidering heller enn større utviklinger av nye konsepter og virksomhetsområder. Herunder økt fokus på nye frie inntektskilder og prosjektinntekter, samt et fokus på administrativ effektivisering gjennom systemstøtte og digitalisering av prosesser.

Organisasjonen har i 2023 fortsatt arbeidet med økonomisk bærekraft og kostnadskontroll i alle deler av organisasjonen. Vi ønsker å fokusere på den gode veksten vi har hatt innenfor dagens program- og aktivitetssiden, og samtidig ha kontroll på kostnadssiden. Det arbeides etter prinsipp om at programporteføljen skal være selv bærende i 2025. Vi vil fortsatt se ett år med negativt driftsresultat, der investeringen vil gi program/aktivitetsvekst i årene framover

Resultatet for 2023 er overført egenkapital. Styret mener at regnskapet for 2023 gir et rettmessig bilde av organisasjonens økonomiske stilling.

Finansiell risiko

Det er begrenset finansiell risiko knyttet til virksomheten. Likvide midler er plassert i fond, og det er begrenset markeds- og kredittrisiko. Organisasjonen er avhengig av offentlig tilskudd, prosjektmidler og innsamlede midler. Organisasjonens omdømme, tillit og frivillighet er viktige faktorer for at virksomheten skal ha en sunn finansiering. Organisasjonen har sikret renterisikoen ved å inngå 10 års fastrente på 50% av låneporteføljen. Likviditetsrisikoen anses som lav da organisasjonen har solid egenkapital.

Investeringsprofil

Overskuddslikviditet investeres i fond i Danske Invest. 70% i rentefond og 30% i aksjefond.

Arbeidsmiljø og likestilling

I henhold til lover og forskrifter, fører organisasjonen oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2023 har det totale sykefraværet vært på 7,04%, en nedgang fra 2022 (1,1 %). Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det er ikke registrert skader, verken på personell eller materiell, i løpet av 2023.

Organisasjonen er gjennom våre vedtekter og tradisjon forpliktet på full likestilling mellom kjønnene (pt 37% menn og 63% kvinner, likt i faste og deltidsstillinger) og til å motarbeide diskriminering i sine ulike former. I 2023 var det en kvinne som har arbeidet ufrivillig deltid. Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i organisasjonen er 112%.

Organisasjonen har i 2023 arbeidet med oppfølging av AML-undersøkelse, HR har deltatt på Mangfoldsrekrutteringskurs og Ledergruppen var på Mangfoldsledelseskurs.

Organisasjonen vil få et HRM system til høsten 2024 og vil da ha tilgang på tall som lønns- og kjønnsfordeling i ulike stillingskategorier, bruken av frivillig deltidsarbeid og gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn.

Likestillingsredegjørelsen 2023 blir lagt ut på våre hjemmesider: <https://kfuk-kfum.no/var-organisasjon/likestilling-i-kfuk-kfum>.



Åpenhetsloven

Organisasjonen har gjennomført aktsomhetsvurdering som ble publisert på våre hjemmesider 30.06 2023: <https://kfuk-kfum.no/var-organisasjon/aktsomhetsvurdering>

Ytre miljø

KFUK-KFUM Norge forurenses ikke det ytre miljø gjennom sin virksomhet.

Ansvarsforsikring styret

Vi har tegnet ansvarsforsikring for styret, se dekning <https://www.kniftrygghet.no/Styreansvarsforsikring>

Oslo, 2024

I styret for KFUK-KFUM Norge

(Oppdateres)

Sigbjørn Næsse
Styremedlem

Gyrid Anne Mangersnes
Styrets leder

Andreas Falch Pettersen
Nestleder

Anna Riksaasen
Styremedlem

Solveig Stange-Rasmussen
Styremedlem

Celestyna Hamad
Styremedlem

Marius Jenssen-Sørensen
Styremedlem

Marianne H. Brekken
Generalsekretær

Hans Morten Haugen
Styremedlem

Kamilla Rød Slettene
Styremedlem

Stein Robert Osdal
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Slettene, Kamilla Rød

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3265171

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-19 12:06:46 UTC



Brekken, Marianne Hermann

Generalsekretær

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-694392

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-19 12:57:43 UTC



Hamad, Celestyna

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3518575

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-19 13:43:20 UTC



Næsse, Sigbjørn

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2823540

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-06-19 21:21:06 UTC



Sørensen, Marius

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2060958

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-20 07:11:52 UTC



Osdal, Stein Robert

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362952

IP: 185.243.xxx.xxx

2024-06-20 07:14:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MAUE7-GTVE0-SAYEJ-KWQY7-0A306-YAACE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mangersnes, Gyrid Anne

Styreleder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2744337

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-20 07:16:39 UTC



Pettersen, Andreas Falch

Nestleder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3337987

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-20 07:16:47 UTC



Stange-Rasmussen, Solveig

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3821760

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-20 07:20:44 UTC



Haugen, Hans Morten

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2939027

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-06-20 18:47:57 UTC



Riksaasen, Anna

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4084873

IP: 105.160.xxx.xxx

2024-06-21 11:55:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MAUE7-GTVE0-SAYEJ-KWQY7-0A306-YAACE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Resultatregnskap - Konsern

KFUK-KFUM Norge

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 2 519 079 | 3 399 651 |
| Gaver og kontigenter | | 4 024 007 | 4 309 176 |
| Leieinntekter | | 1 916 632 | 2 267 464 |
| Ekstern støtte skoler | 1 | 63 025 088 | 58 269 594 |
| Annen ekstern støtte | 1 | 51 582 616 | 40 280 803 |
| Skoledrift | | 29 441 634 | 39 292 415 |
| Sommerdrift | | 8 980 726 | 6 184 773 |
| Annen salgs- og driftsinntekt | 1 | 36 797 882 | 49 858 873 |
| Sum driftsinntekter | | 198 287 664 | 203 862 748 |
| Varekostnad | | 2 131 261 | 2 188 440 |
| Lønnskostnad | 2, 3 | 106 082 707 | 101 381 493 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 6 917 877 | 6 318 663 |
| Annen driftskostnad | 2 | 86 917 825 | 92 833 222 |
| Sum driftskostnader | | 202 049 669 | 202 721 818 |
| Driftsresultat | | -3 762 006 | 1 140 930 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt | | 7 401 747 | 3 195 250 |
| Annen finansinntekt | | 318 915 | 992 919 |
| Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler | 5 | 2 892 647 | 0 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 5 | 8 534 | 2 412 439 |
| Rentekostnad | | 7 781 332 | 4 982 795 |
| Annen finanskostnad | | 145 031 | 183 753 |
| Resultat av finansposter | | 2 678 412 | -3 390 819 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 083 594 | -2 249 889 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 8 433 | 32 242 |
| Ordinært resultat | | -1 092 027 | -2 282 131 |
| Årsresultat | 7 | -1 092 027 | -2 282 131 |
| Minoritetens andel | | 455 045 | 604 756 |
| Majoritetens andel | | -1 547 072 | -2 886 887 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -1 092 027 | -2 282 131 |
| Sum disponert | | -1 092 027 | -2 282 131 |

KFUK-KFUM Norge - Konsern

Side 1

Penneo document key: O15QV-5X6WY-LK42E-DN06E-4DBPB-D4B7K



Balanse - Konsern

KFUK-KFUM Norge

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 212 364 998 | 202 540 673 |
| Maskiner og anlegg | | 1 858 455 | 2 344 935 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 5 752 896 | 5 916 830 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 219 976 349 | 210 802 438 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | 12 000 000 | 12 000 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 862 423 | 872 910 |
| Andre langsiktige fordringer | 9 | 79 717 815 | 79 351 748 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 93 580 238 | 92 224 658 |
| Sum anleggsmidler | | 313 556 587 | 303 027 096 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 731 426 | 1 051 560 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 1 871 875 | 2 302 501 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 10 591 288 | 16 135 802 |
| Sum fordringer | | 12 463 163 | 18 438 303 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 5 | 21 306 731 | 24 724 974 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 5 | 11 713 620 | 13 429 594 |
| Sum investeringer | | 33 020 351 | 38 154 568 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 34 132 319 | 37 254 701 |
| Sum omløpsmidler | | 80 347 258 | 94 899 132 |
| Sum eiendeler | | 393 903 845 | 397 926 228 |

Penneo document key: 015CQV-5X6WY-LK42E-DN06E-4DBPB-D4B7K



Balanse - Konsern

KFUK-KFUM Norge

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 209 681 933 | 211 597 961 |
| Sum opptjent egenkapital | | 209 681 933 | 211 597 961 |
| Minoritetsinteresse | | 1 565 996 | 1 110 951 |
| Sum egenkapital | | 211 247 930 | 212 708 913 |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | 11 582 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | 3 | 11 582 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 132 717 946 | 142 313 890 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 132 717 946 | 142 313 890 |

Penneo document key: 015QV-5X6WY-LK42E-DN06E-4DBPB-D4B7K



Balanse - Konsern

KFUK-KFUM Norge

| | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Serifikatlån | | 5 911 950 | 6 000 |
| Leverandørgjeld | | 9 488 333 | 8 411 816 |
| Betalbar skatt | 6 | 8 433 | 32 242 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 7 166 120 | 6 903 351 |
| Annen kortsiktig gjeld | 11 | 27 351 551 | 27 550 017 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 926 388 | 42 903 426 |
| Sum gjeld | | 182 655 916 | 185 217 316 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 393 903 845 | 397 926 228 |

Oslo, 2024
Styret i KFUK-KFUM Norge

Gyrid Anne Mangersnes
styreleder

Anna Riiksaasen
styremedlem

Stein Robert Osdal
styremedlem

Kamilla Rød Slettene
styremedlem

Andreas Falch Pettersen
nestleder

Celestyna Warda Hamad
styremedlem

Solveig Stange-Rasmussen
styremedlem

Sigbjørn Næsse
styremedlem

Hans Morten Haugen
styremedlem

Marius Jenssen-Sørensen
styremedlem

Kamilla Rød Slettene
styremedlem

Marianne Hermann Brekken
daglig leder

Penneo document key: O15QV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregler.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser samlet økonomisk resultat og finansiell stilling når morselskapet og datterselskap betraktes som en økonomisk enhet.

Konsernregnskapet bygger på regnskapstallene for KFUK-KFUM Norge, Rønningen Folkehøgskole, Valdres Folkehøgskule AS og Svalbard Folkehøgskole AS, og som gjelder for perioden 1. januar til 31. desember.

Ved konsolidering er alle interne resultat- og balanseposter eliminert. Eliminering av aksjer i datterselskap er basert på oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene elimineres mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskap på kjøpstidspunkt.

Inntektsføringsprinsipper

Offentlige tilskudd knyttet til prosjekter inntektsføres i samsvar med framdriften av prosjektet.

Mottatte tilskudd som ikke er anvendt avsettes som forpliktelse i balansen. Organisasjonen er i enkelte tilfeller forpliktet til å tilbakebetale ikke anvendte tilskudd. Andre tilskudd, inntekter og kontigenter tas til inntekt når de er opptjent. Arv og gaver inntektsføres når midlene er mottatt organisasjonen.

Leieinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld

Vurdering av varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Vurdering av finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskaper, tilknyttede selskaper og andre langsiktige aksjer er vurdert til kostmetoden som er anskaffelseskost med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Nedskrivning skjer når en antar virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost og at dette ikke antas å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Skatt

KFUK-KFUM Norge er en organisasjon med begrenset skatteplikt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuell ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. De andre enhetene i konsernet er ikke skattepliktig virksomheter.

Alle enhetene i konsernet registrert i mva-registeret.

**Pensjonsforpliktelse**

Pensjonsordningen KFUK-KFUM Norge har i Statens Pensjonskasse fremstår for de ansatte som en såkalt ytelsesplan. Det foreligger dermed for arbeidsgiver i prinsippet en forpliktelse overfor de ansatte til å yte denne pensjonen. Statens Pensjonskasse har ikke tilstrekkelig informasjon tilgjengelig til at det lar seg gjøre å beregne en slik forpliktelse som kreves etter regnskapsstandarden. Etter anbefalt praksis i Norge kan slike pensjonsplaner som dette tilfelle, behandles som en tilskuddsplan regnskapsmessig, som i praksis vil si at periodens pensjonskostnad er lik periodens innskudd. Forpliktelsen på ytelsesordning på tidligere ansatte som er forsikret er tatt inn i regnskapet ref note 2.

Alle enhetene i konsernet kommer inn under reglene for OTP.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter indirekte metode.



NOTE 1 EKSTERN STØTTE

| Ekstern støtte til skoler | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Utdanningsdirektoratet - ordinært driftstilskudd | 14 832 821 | 13 903 550 |
| Utdanningsdirektoratet - basistillegg | 3 964 000 | 3 878 000 |
| Utdanningsdirektoratet - elevavhengig støtte | 24 536 300 | 23 474 912 |
| Utdanningsdirektoratet - husleie | 3 700 187 | 4 655 982 |
| Utdanningsdirektoratet - Ekstra driftstilskudd | 15 203 000 | 10 900 000 |
| Tilskudd spesialundervisning | 788 780 | 1 457 150 |
| Annen ekstern støtte | 0 | 0 |
| Sum ekstern støtte | 63 025 088 | 58 269 594 |

| Annen ekstern støtte | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Nasjonal grunnstøtte fra fordelingsutvalget | 4 225 611 | 4 130 614 |
| Internasjonal grunnstøtte fra fordelingsutvalget | 16 870 | 42 285 |
| Bevilgning Norec | 3 000 000 | 2 680 668 |
| Offentlig tilskudd drift | 4 943 361 | |
| Prosjektstøtte | 1 073 307 | 590 464 |
| Fattigdomsmidler BufDir | 18 266 624 | 19 933 243 |
| IMDi | 610 000 | 2 049 727 |
| Covid-19 ekstra tilskudd momskompensasjon + arrgm | 0 | 0 |
| Annen ekstern støtte | 19 446 842 | 10 853 802 |
| Sum ekstern støtte | 51 582 615 | 40 280 803 |

KFUK- KFUM Norge har mottatt kr 5 195 103 i momskompensasjon i 2023.

NOTE 2 LØNSKOSTNADER OG YTELSE, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 84 609 382 | 76 539 744 |
| Arbeidsgiveravgift | 10 012 723 | 9 777 482 |
| Pensjonskostnader | 6 263 600 | 7 554 025 |
| Andre ytelser | 5 197 003 | 7 510 242 |
| Sum | 106 082 707 | 101 381 493 |

Gjennomsnittlig årsverk var 181 i 2023. I tillegg har KFUK-KFUM Norge personalansvar for ansatte ute i krets og forening.

| Godtgjørelser | Generalsekretær | Styret |
|----------------------|------------------------|---------------|
| Lønn | 923 423 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 23 723 | 0 |

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 715 688 for revisjon, 241 294 for attestasjoner og 128 326 i annen bistand.

Penneo document key: O15QV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



NOTE 3 PENSJONSKOSTNADER, MIDLER OG - FORPLIKTELSER

KFUK-KFUM Norge , Rønningen Folkehøgskole, Valdres Folkehøgskule og Svalbard Folkehøgskole kommer inn under reglene for OTP, og dagens ordning tilfredsstiller kravene.

KFUK-KFUM Norge har en ytelsesbasert ordning i Statens Pensjonskasse for dagens ansatte. Denne regnskapsføres ikke som forpliktelse pga av manglende grunnlag for estimatet. Premien kostnadsføres årlig. I tillegg har de forsikret ytelsesbasert ordning for tidligere ansatte som i dag er pensjonister.

Fra 01.01.2020 er de ansatte inkludert i Statens Pensjonskasse sin AFP ordning.

| | Sikret ordning |
|---|-----------------------|
| Antall pensjonister | 9 |
| Årets pensjonsopptjening | 0 |
| Rentekostnad på pensjonsforpliktelse | 111 263 |
| Forventet avkastning på pensjonsmidlene | -172 177 |
| Administrasjonskostnader | 73 433 |
| AGA av pensjonskostnad | 1 765 |
| Forvaltningskostnader | 0 |
| Amortisering av actuarielt tap | |
| Resultatført actuarielt tap (gevinst) | 0 |
| Totalt | 14 284 |

| Pensjonsforpliktelsen | Sikret ordning |
|---|-----------------------|
| Brutto opptjente pensjonsforpliktelser (DBO) | 3 900 359 |
| - Pensjonsmidler | 3 700 097 |
| Netto pensjonsforpliktelser - underfinansiert* | -200 263 |
| AGA av netto pensjonsforpliktelse | -28 237 |
| Netto pensjonsforpliktelse inklusiv AGA | -228 500 |
| + Ikke resultatført actuarielt tap | 639 047 |
| + Estimatavvik AGA | 90 106 |
| Netto pensjonspremier-/forpliktelser | 500 654 |
| * Inkl. arbeidsgiveravgift | |

| Økonomiske forutsetninger | 01.01.2023 | 31.12.2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Diskonteringsrente | 3,00 % | 3,10 % |
| Forventet avkastning pensjonsmidler | 4,70 % | 4,80 % |
| Årlig forventet lønnsvekst | 3,50 % | 3,50 % |
| Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling | 3,25 % | 3,25 % |
| Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G) | 3,25 % | 3,25 % |

Som actuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer er det lagt til grunn vanlig benyttede og anbefalte forutsetninger innen forsikring.

Penneo document key: 015CQV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

| | Tomter, bygninger, fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre | Sum varige driftsmidler |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------|--------------|-------------------------|
| Anskaffelseskost per 01.01 | 225 836 604 | 8 023 048 | 18 358 959 | 252 218 611 |
| Tilgang i året | 14 619 572 | 946 922 | 1 326 417 | 16 892 911 |
| Avgang i året | 0 | 1 034 701 | 30 920 | 1 065 621 |
| Investeringsstøtte | | | | |
| Anskaffelseskost per 31.12 | 240 456 176 | 7 935 269 | 19 654 456 | 268 045 901 |
| Akk. avskrivninger 01.01 | 23 295 932 | 5 413 614 | 12 442 129 | 41 151 675 |
| Årets avskrivninger | 4 795 246 | 663 200 | 1 459 431 | 6 917 877 |
| Bokført verdi 31.12 | 212 364 998 | 1 858 455 | 5 752 896 | 219 976 349 |

Bygget er planlagt avskrevet med 1% år 1-10, 2% år 10-40 og 3% år 40-50. I 2020 kjøpte KFUK-KFUM Norge Nedre Korskirkeallmenningen 4 av Bergen KFUK-KFUM Ynglingen som er påbegynt avskrevet i 2021 tilsvarende andel som er tatt i bruk.

Driftsløsøre avskrives lineært over 1-15 år.

NOTE 5 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OM LØPSMIDLER

Markedsverdi på porteføljen er pr. 31.12.2023 kr. 33 020 351. Markedsprinsippet benyttes og gjør at alle urealiserte tap (ev. urealisert gevinst) gjennom året fremkommer i regnskapet. Konsernet har i 2023 inntektsført en gevinst på kr. 2 892 647.

NOTE 6 SKATT

KFUK-KFUM Norge kjøpte i 2020 Nedre Korskirkeallmenningen 4 fra Bergen KFUK-KFUM Ynglingen. KFUK-KFUM Norge er i utgangspunktet fritatt for inntektsskatt. Etter §2-32 blir organisasjonen skattepliktig hvis de driver utleie av fast eiendom som overstiger TNOK140. Deler av bygges leies ut til cafeen Pygmalion som gir skatteplikt.

| | |
|--|---------------|
| Beregning av skattepliktig inntekt | 2023 |
| Resultat før skatt skattepliktig del | 180 127 |
| Endring midlertidig forskjeller | -141 797 |
| Årets skattegrunnlag | 38 330 |
| Betalbar skatt på årets resultat (22% / 23%) | 8 433 |
| Sum betalbar skatt | 8 433 |

Penneo document key: O15QV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



NOTE 7 EGENKAPITAL

| | |
|-------------------------------|--------------------|
| Annen egenkapital pr. 01.01. | 210 628 373 |
| Årets resultat | -946 440 |
| Egenkapital pr. 31.12. | 209 681 933 |

Annen egenkapital er spesifisert som følger:

| | |
|----------------------|--------------------|
| KFUKs ledertrening | 1 838 089 |
| Fanny Brochs Fond | 39 673 772 |
| KFUK Trøndelag Krets | 8 041 841 |
| Fri egenkapital | 160 128 231 |
| Sum | 209 681 933 |

KFUK-KFUM eier 69,94% av Svalbard Folkehøgskole AS.

NOTE 8 AKSJER I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTET SELSKAP

| Datterselskap | Forretningssted | Antall aksjer | Eierandel | Resultat pr 31.12 | Egenkapital pr 31.12 | Bokført verdi |
|----------------|-----------------|---------------|-----------|-------------------|----------------------|---------------|
| Valdres FHS | Valdres | 2 092 | 100% | 1 961 054 | 31 488 161 | 5 000 000 |
| Svalbard FHSAS | Longyearbyen | 563 | 70% | 1 513 684 | 9 036 721 | 525 417 |

| Tilknyttet selskap | Forretningssted | Antall aksjer | Eierandel | Resultat pr 31.12 | Egenkapital pr 31.12. | Bokført verdi |
|--------------------|-----------------|---------------|-----------|-------------------|-----------------------|---------------|
| SUFH Bygg AS* | Ulsteinvik | 400 | 40% | 222 627 | 42 203 122 | 12 000 000 |

* KFUK-KFUM Norge har stilt kausjon for SUFH Bygg AS for kr 12 millioner.

NOTE 9 FORDRINGER, LANGSKRIG GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt* | 79 863 402 | 82 680 430 |
| Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt** | 118 108 156 | 124 704 100 |

* Fordringen gjelder bla.a lån til Rønningen Sportsklubb på kr 68,8 MNOK. Rentesatsen på lånet er 3 måneders NIBOR pluss rentemargin på 2% per år og følger samme betingelser som banklånet i Sparebanken Sør.

** Lån fra Sparebanken Sør renteberegnes til NIBOR 3M + 2,18-2,5% og skal nedbetales over 40 år.

Gjeld er sikret ved pant i eiendom i Rønningen Sportsklubb med 70 MNOK hvor bokført verdi er på kr 42,8MNOK pr. 31.12.23, pant i fast eiendom i KFUK-KFUM Norge med 210MNOK med bokført verdi på kr 137,2MNOK.

Penneo document key: 015C0V-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



NOTE 10 BUNDNE MIDLER

Av bankinnskudd, kontanter og lignende er kr. 4 102 996 bundne skattetrekk midler. Samt at kr. 1 380 512 knytter seg til depositum ifm leieforhold i Grubbegata,

NOTE 11 ANNEN KORTSIKTIG GJELD

I denne posten inngår gjeld som KFUK-KFUM Norge har til kretsene og tidsavgrensninger. Dette utgjør kr 10 469 613. Resterende beløp er blant annet forskudd på skolepenger.

Penneo document key: 015QV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



Penneo document key: 015QV-5X6WY-LK42E-DN06E-4DBPB-D4B7K



KFUK-KFUM Norge

Kontantstrømoppstilling - Konsern

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------|
| KONTANTSTRØM M ER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | |
| Resultat før skattekostnad | -1 083 594 | -2 249 889 |
| Betalbare skatter | -32 242 | |
| Gevinst salg av driftsmidler | -205 608 | -2 179 935 |
| Avskrivninger og nedskrivning | 6 917 877 | 6 318 663 |
| Endring i kundefordringer og varelager | 750 759 | -1 038 099 |
| Endring i andre kortsiktige fordringer | 5 544 514 | -4 439 051 |
| Endring i leverandørgjeld | 1 076 517 | 164 629 |
| Endring i annen kortsiktig gjeld | 64 304 | 2 177 197 |
| Endring tidsavgrensningsposter | 5 723 555 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 18 756 082 | -1 246 485 |
| KONTANTSTRØM M ER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | |
| Utbetaling kjøp av driftsmidler | -16 892 911 | -6 043 323 |
| Salg av tomt | 0 | |
| Innbetaling fra salg av driftsmidler / nedbetaling av fordring | 205 608 | 2 285 635 |
| Utbetaling ved kjøp av aksjer | -989 513 | |
| Innbetalt ved salg aksjer | 0 | 0 |
| Endring i langsiktige fordringer | -511 654 | -737 829 |
| Tilførsel av kapital i tilknytning til sammenslåinger | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -18 188 470 | -4 495 517 |
| KONTANTSTRØM M ER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | |
| Innbetaling ved ny langsiktig gjeld | 5 905 950 | 0 |
| Utbetaling på langsiktig lån | -9 595 944 | -3 479 293 |
| Utbetaling av utbytte | 0 | 0 |
| Kapitalinnskudd | 0 | 8 041 841 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -3 689 994 | 4 562 548 |
| Netto endring i kontanter og bankinnskudd | -3 122 382 | -1 179 454 |
| Beholdning av likvider 01.01 | 37 254 701 | 38 434 155 |
| Beholdning av likvider 31.12 | 34 132 319 | 37 254 701 |

Penneo document key: 015QV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Osdal, Stein Robert

Ansattevalgt styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362952

IP: 185.243.xxx.xxx

2024-06-17 06:33:17 UTC



Riksaasen, Anna

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4084873

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-06-17 06:41:16 UTC



Stange-Rasmussen, Solveig

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3821760

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-06-17 07:16:55 UTC



Pettersen, Andreas Falch

Nestleder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3337987

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-06-17 07:24:13 UTC



Mangersnes, Gyrid Anne

Styreleder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2744337

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-06-17 08:41:31 UTC



Sørensen, Marius

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2060958

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-17 09:29:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C1SQV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Brekken, Marianne Hermann

Daglig leder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-694392

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-17 13:05:22 UTC



Brekken, Marianne Hermann

Fungerende Generalsekretær

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-694392

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-17 13:05:22 UTC



Haugen, Hans Morten

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2939027

IP: 158.36.xxx.xxx

2024-06-18 07:26:36 UTC



Næsse, Sigbjørn

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2823540

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-18 10:01:58 UTC



Hamad, Celestyna

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3518575

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-18 10:41:00 UTC



Slettene, Kamilla Rød

Ansattvalgt styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3265171

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-19 08:36:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OISQV-5X6WY-LK4ZE-DN06E-4DBPB-D4B7K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Noter til regnskapet
Kontantstrøm

Penneo document key: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-5C1G2-1FY1J

Org. nr. : 957 914 330



Resultatregnskap

Kfuk-Kfum Norge

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|---|-----------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | 2 | 2 640 020 | 2 664 685 |
| Gaver og kontigenter | | 4 024 007 | 4 309 176 |
| Leieinntekter | | 5 796 526 | 5 656 443 |
| Ekstern støtte | 3 | 51 582 616 | 51 768 919 |
| Annen driftsinntekt | 4 | 20 367 273 | 23 420 253 |
| Sum driftsinntekter | | 84 410 442 | 87 819 475 |
| Varekostnad | | 300 300 | 333 859 |
| Lønnskostnad | 5, 6 | 54 431 691 | 50 589 488 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7 | 1 535 012 | 1 545 196 |
| Annen driftskostnad | 5, 8 | 35 160 155 | 35 795 861 |
| Sum driftskostnader | | 91 427 159 | 88 264 404 |
| Driftsresultat | | -7 016 716 | -444 929 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt Rønningen | | 2 740 853 | 2 667 787 |
| Annen renteinntekt | | 3 847 889 | 892 755 |
| Annen finansinntekt | | 308 569 | 326 269 |
| Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler | 9 | 2 892 647 | 0 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | 9 | 8 534 | 2 412 439 |
| Rentekostnad Rønningen- sportsklubb og folkehøgskole | | 5 854 179 | 3 627 390 |
| Annen rentekostnad | | 1 653 325 | 1 022 483 |
| Annen finanskostnad | | 70 380 | 109 616 |
| Resultat av finansposter | | 2 203 540 | -3 285 116 |
| Resultat | | -4 813 177 | -3 730 045 |
| Skattekostnad på resultat | 10 | 8 433 | 32 242 |
| Årsresultat | 11 | -4 821 610 | -3 762 287 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | -4 821 610 | -3 762 287 |
| Sum overføringer | | -4 821 610 | -3 762 287 |

Penneo document key: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-5C1G2-1FY1J



Balanse Kfuk-Kfum Norge

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|---|-----------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 182 237 771 | 175 161 785 |
| Sum varige driftsmidler | 7 | 182 237 771 | 175 161 785 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap og tilknyttet selskap | 12 | 17 534 930 | 17 525 417 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 1 852 910 | 872 910 |
| Andre langsiktige fordringer | 6, 13, 14 | 79 225 671 | 79 974 284 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 98 613 511 | 98 372 611 |
| Sum anleggsmidler | | 280 851 282 | 273 534 395 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 1 453 191 | 1 846 515 |
| Andre kortsiktige fordringer | 13 | 9 410 488 | 14 448 879 |
| Sum fordringer | | 10 863 679 | 16 295 395 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 9 | 21 306 731 | 24 724 974 |
| Markedsbaserte obligasjoner | 9 | 11 713 620 | 13 429 594 |
| Sum investeringer | | 33 020 351 | 38 154 568 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 15 | 17 558 607 | 14 815 945 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 17 558 607 | 14 815 945 |
| Sum omløpsmidler | | 61 442 637 | 69 265 908 |
| Sum eiendeler | | 342 293 919 | 342 800 303 |

Penneo document key: DBEXE-D\5P8-A3MAZ-51GD7-SC1G2-1FYJ



Balanse Kfuk-Kfum Norge

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | | 173 050 855 | 177 872 464 |
| Sum opptjent egenkapital | | 173 050 855 | 177 872 464 |
| Sum egenkapital | 11 | 173 050 855 | 177 872 464 |
| Gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | 11 582 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 11 582 | 0 |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 14 | 132 717 946 | 136 613 890 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 132 717 946 | 136 613 890 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Sertifikatlån | | 5 911 950 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 5 492 929 | 3 130 444 |
| Betalbar skatt | 10 | 8 433 | 32 242 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 938 221 | 4 351 073 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13, 16 | 20 162 004 | 20 800 191 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 36 513 536 | 28 313 949 |
| Sum gjeld | | 169 243 064 | 164 927 839 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 342 293 919 | 342 800 303 |

Penneo document key: DBEA-E-DY5P8-A3MAZ-51GD7-5C1G2-1FYJ



Balanse

Kfuk-Kfum Norge

Oslo, 2024,
Styret i Kfuk-Kfum Norge

Gyrid Anne Mangersnes
styreleder

Anna Riksaasen
styremedlem

Stein Robert Osdal
styremedlem

Kamilla Rød Settene
styremedlem

Andreas Falch Pettersen
nestleder

Celestyna Warda Hamad
styremedlem

Solveig Stange-Rasmussen
styremedlem

Sigbjørn Næsse
styremedlem

Hans Morten Haugen
styremedlem

Marius Jenssen-Sørensen
styremedlem

Kamilla Rød Settene
styremedlem

Marianne Hermann Brekken
daglig leder

Penneo document key: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-5C1G2-1FY1J



KFUK-KFUM Norge

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | |
| Resultat før skattekostnad | -4 813 177 | -3 730 045 |
| Betalbare skatter | -32 242 | |
| Gevinst/ Tap salg tomt | 40 610 | -2 147 000 |
| Avskrivninger og nedskrivning | 1 535 012 | 1 545 196 |
| Endring i kundefordringer | 393 324 | 2 412 439 |
| Endring i andre kortsiktige fordringer | 5 038 391 | -432 059 |
| Endring i leverandørgjeld | 2 362 485 | -3 963 391 |
| Endring i annen kortsiktig gjeld | -51 039 | -8 626 |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter | 5 134 217 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | -69 637 | 1 039 881 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 9 537 944 | -5 283 605 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | |
| Utbetaling kjøp av driftsmidler | -8 610 998 | 0 |
| Salg av tomt | 40 610 | 2 687 000 |
| Utbetaling ved kjøp av aksjer | -989 513 | -2 449 700 |
| Innbetaling ved salg av aksjer | 0 | 2 268 233 |
| Innbetaling som følge av overtakelse Trøndelag krets | 0 | 4 896 688 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -9 559 901 | 7 402 221 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | |
| Innbetaling ved ny langsiktig gjeld | 5 911 950 | 0 |
| Utbetaling på langsiktig lån | -3 895 944 | -2 895 978 |
| Innbetaling lån mellomværende | 2 840 000 | 3 776 376 |
| Utbetaling lån mellomværende | -2 091 387 | -3 308 395 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 2 764 619 | -2 427 997 |
| Netto endring i kontanter og bankinnskudd | 2 742 662 | -309 381 |
| Beholdning av likvider 01.01 | 14 815 945 | 15 125 326 |
| Beholdning av likvider 31.12 | 17 558 608 | 14 815 945 |

Penneo document key: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-SC1G2-1FY1J



Kfuk-Kfum Norge

Note 2 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregler.

Konsernregnskap

Det utarbeides et konsernregnskap. Dette blir laget separat og konsolideringsprinsippene og hva som inngår der beskrives i tilknytning til det regnskapet.

Inntektsføringsprinsipper

Offentlige tilskudd knyttet til prosjekter inntektsføres i samsvar med framdriften av prosjektet.

Mottatte tilskudd som ikke er anvendt avsettes som forpliktelse i balansen. Organisasjonen er i enkelte tilfeller forpliktet til å tilbakebetale ikke anvendte tilskudd. Andre tilskudd, inntekter og kontigenter tas til inntekt når de er opptjent. Arv og gaver inntektsføres når midlene er mottatt organisasjonen.

Leieinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld

Vurdering av varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Vurdering av finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskaper, tilknyttede selskaper og andre langsiktige aksjer er vurdert til kostmetoden som er anskaffelseskost med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Nedskrivning skjer når en antar virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost og at dette ikke antas å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Skatt

KFUK-KFUM Norge er en organisasjon med begrenset skatteplikt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuell ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. KFUK-KFUM Norge er registrert i mva-registeret.

Dette regnskapet gjelder for KFUK-KFUM Norge som er organisasjonens hovedkontor.

Pensjonsforpliktelse

Pensjonsordningen KFUK-KFUM Norge har i Statens Pensjonskasse fremstår for de ansatte som en såkalt ytelsesplan. Det foreligger dermed for arbeidsgiver i prinsippet en forpliktelse overfor de ansatte til å yte denne pensjonen. Statens Pensjonskasse har ikke tilstrekkelig informasjon tilgjengelig til at det lar seg gjøre å beregne en slik forpliktelse som kreves etter regnskapsstandarden. Etter anbefalt praksis i Norge kan slike pensjonsplaner som dette tilfelle, behandles som en tilskuddsplan regnskapsmessig, som i praksis vil si at periodens pensjonskostnad er lik periodens innskudd. Forpliktelsen på ytelsesordning på tidligere ansatte som er forsikret er tatt inn i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter indirekte metode.



Kfuk-Kfum Norge

Note 3 Ekstern støtte

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Nasjonal grunnstøtte fra fordelingsutvalget | 4 225 611 | 4 130 614 |
| Internasjonal grunnstøtte fra fordelingsutvalget | 16 870 | 42 285 |
| Bevilgning Norec | 3 000 000 | 2 680 668 |
| Offentlig tilskudd drift | 4 943 361 | 0 |
| Prosjektstøtte | 1 073 307 | 590 464 |
| BUFDIR | 18 266 624 | 19 933 243 |
| IMDi* | 610 000 | 2 049 727 |
| COVID-19 | 0 | 403 489 |
| Annen ekstern støtte** | 19 446 842 | 21 938 429 |
| Sum ekstern støtte | 51 582 615 | 51 768 919 |

* IMDI

| | | |
|----------------------------|--|----------------|
| Bergen Kommune | Tilskudd til frivillige tiltak i lokalsamfunnet mellom personer med innvandrerbakgrunn og lokalsamfunnet forøvrig 2023 | 180 000 |
| Bergen Kommune | Tilskudd til forebyggende tiltak mot negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse 2023 | 160 000 |
| Bergen Kommune | Tilskudd til forebyggende tiltak mot negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse 2023 | 140 000 |
| Bergen Kommune | Tilskudd til frivillige tiltak i lokalsamfunnet mellom personer med innvandrerbakgrunn og lokalsamfunnet forøvrig 2023 | 130 000 |
| Sum Støtte fra IMDI | | 610 000 |

** Annen ekstern støtte

| | | |
|---------------------------------------|--|-------------------|
| Haugesund Kommune | Tilskudd til folkehelse tiltak 2023 | 150 000 |
| Haugesund Kommune | Tilskudd til Åpne møteplasser | 100 000 |
| Bærum Kommune | Tilskudd til Helse- og velferdsmål 2023 | 450 000 |
| Bærum Kommune | Tilskudd til Helse- og velferdsmål 2023 | 100 000 |
| Bærum Kommune | Tilskudd til Helse- og velferdsmål 2023 | 200 000 |
| Asker Kommune | Tilskudd til kultur, idrett og friluftsliv, aktivitetstøtten | 102 200 |
| Konfliktrådet | Tilskudd post 70 | 2 000 000 |
| Konfliktrådet | Tilskudd til forebygging av kriminalitet | 200 000 |
| Annen ikke spesifisert ekstern støtte | | 16 144 642 |
| Sum annen støtte | | 19 446 842 |

Note 4 Annen driftsinntekt

KFUK-KFUM Norge har mottatt kr 5 195 103 i momskompensasjon i 2023.



Kfuk-Kfum Norge

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| Lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 40 859 927 | 36 039 090 |
| Arbeidsgiveravgift | 6 296 186 | 5 990 553 |
| Pensjonskostnader | 3 117 680 | 3 843 072 |
| Andre ytelser | 4 157 899 | 4 716 772 |
| Sum | 54 431 691 | 50 589 488 |

Gjennomsnittlig årsverk ved forbundskontoret var 117 i 2023 mot 73 i 2022. I tillegg har KFUK-KFUM Norge personalansvar for ansatte ute i krets og forening.

| Godtgjørelser | Generalsekretær | Styret |
|--------------------|-----------------|--------|
| Lønn og pensjon | 923 423 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 23 723 | 0 |

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjør kr 206 500 for revisjon, årsregnskap og konsernregnskap, kr 138 500 for attestasjoner, kr 40 000 for teknisk bistand og kr 15 000 for annen bistand. Beløpene er inkludert mva.

Note 6 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

KFUK-KFUM Norge er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Organisasjonen har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

KFUK-KFUM Norge har en ytelsesbasert ordning i Statens Pensjonskasse for dagens ansatte. Denne regnskapsføres ikke som forpliktelse pga manglende grunnlag for estimatet. Premien kostnadsføres årlig. I tillegg har de forsikret ytelsesbasert ordning for tidligere ansatte som i dag er pensjonister.

Fra 01.01.2020 er de ansatte inkludert i Statens Pensjonskasse sin AFP ordning.

| | Sikret ordning |
|---|----------------|
| Antall pensjonister | 8 |
| Årets pensjonsopptjening | 0 |
| Rentekostnad på pensjonsforpliktelse | 111 263 |
| Forventet avkastning på pensjonsmidlene | -172 177 |
| Administrasjonskostnader | 73 433 |
| AGA av pensjonskostnad | 1 765 |
| Amortisering av actuarielt tap | 0 |
| Resultatført actuarielt tap / (gevinst) | 0 |
| Totalt | 14 284 |

| Pensjonsforpliktelsen | Sikret ordning |
|--|----------------|
| Brutto opptjente pensjonsforpliktelser (DBO) | 3 900 359 |
| - Pensjonsmidler | 3 700 097 |
| Netto pensjonsforpliktelser - underfinansiert* | -200 263 |
| AGA av netto pensjonsforpliktelse | -28 237 |
| Netto pensjonsforpliktelse inklusiv AGA | -228 500 |
| + Ikke resultatført actuarielt tap | 639 047 |
| + Estimatavvik AGA | 90 106 |

Penneo document key: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-5C1G2-1FYJ



Kfuk-Kfum Norge

| | |
|--|----------------|
| Netto pensjonspremier- /forpliktelser | 500 654 |
|--|----------------|

* Inkl. arbeidsgiveravgift

| Økonomiske forutsetninger | 01.01.2023 | 31.12.2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Diskonteringsrente | 3,00 % | 3,10 % |
| Forventet avkastning pensjonsmidler | 4,70 % | 4,80 % |
| Årlig forventet lønnsvekst | 3,50 % | 3,50 % |
| Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling | 3,25 % | 3,25 % |
| Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G) | 3,25 % | 3,25 % |

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer er det lagt til grunn vanlig benyttede og anbefalte forutsetninger innen forsikring.



Kfuk-Kfum Norge

Note 7 Varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger | Annen fast eiendom | Sum varige driftsmidler |
|----------------------------|-------------------|--------------------|-------------------------|
| Anskaffelseskost per 01.01 | 180 211 516 | 3 415 353 | 183 626 869 |
| Tilgang i året | 8 610 998 | 0 | 8 610 998 |
| Avgang i året | 0 | | 0 |
| Anskaffelseskost per 31.12 | 188 822 514 | 3 415 353 | 192 237 867 |
| Akk. avskrivninger 01.01 | 8 465 084 | 0 | 8 465 084 |
| Årets avskrivninger | 1 535 012 | 0 | 1 535 012* |
| Bokført verdi 31.12 | 178 822 418 | 3 415 353 | 182 237 771 |

Tomter og bygninger består av eiendommen Myrerskogveien 54 og tomt Lysern fra Oslo og Akershus krets. I 2020 kjøpte KFUK-KFUM Norge Nedre Korskirkeallmenningen 4 av Bergen Ynglingen som er påbegynt avskrevet i 2021 tilsvarende andelen som er tatt i bruk.

Bygget er planlagt avskrevet med 1%år 1-10, 2%år 10-40 og 3%år 40-50.

Driftsløsure avskrives lineært over 3-5 år.

Note 8 Oppstilling andre driftskostnader

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Husleie | 6 471 561 | 4 812 821 |
| Juridisk bistand | 6 563 | 0 |
| Reisekostnader | 89 578 | 46 519 |
| Overnatting/ lokaleleie | 4 349 998 | 4 031 683 |
| Andre driftskostnader | 24 091 032 | 26 862 664 |
| Avsetning til tap andre fordringer | 151 424 | 42 175 |
| Sum driftskostnader | 35 160 155 | 35 795 861 |

Note 9 Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsverdi på porteføljen er pr. 31.12.2023 kr. 33 020 351. Markedsprinsippet benyttes og gjør at alle urealiserte tap (ev. urealisert gevinst) gjennom året fremkommer i regnskapet. KFUK-KFUM Norge har i 2023 inntektsført en gevinst på kr. 2 892 647.

Note 10 Skatt

KFUK-KFUM Norge kjøpte i 2020 Nedre Korskirkeallmenningen 4 fra Bergen KFUK-KFUM Ynglingen. KFUK-KFUM Norge er i utgangspunktet fritatt for inntektsskatt. Etter §2-32 blir organisasjonen skattepliktig hvis de driver utleie av fast eiendom som overstiger TNOK140. Deler av bygges leies ut til cafeen Pygmalion som gir skatteplikt.

| | |
|---|---------------|
| Beregning av skattepliktig inntekt | 2023 |
| Resultat før skatt skattepliktig del | 180 127 |
| Endring midlertidig forskjeller | -141 797 |
| Årets skattegrunnlag | 38 330 |
| Betalbar skatt på årets resultat (22%/ 22%) | 8 433 |
| Sum betalbar skatt | 8 433 |

Penneo document key: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-SC1G2-1FY1J



Kfuk-Kfum Norge

Note 11 Egenkapital

| | |
|------------------------------|-------------|
| Annen egenkapital pr. 01.01. | 177 872 464 |
| Årets resultat | -4 821 610 |
| Egenkapital pr. 31.12. | 173 050 856 |

Annen egenkapital er spesifisert som følger:

| | |
|--------------------|--------------|
| KFUKs ledertrening | -1 838 089 |
| Fanny Brochs Fond | -39 673 772 |
| KFUK Trøndelag | -8 041 841 |
| Fri egenkapital | -121 515 366 |
| Annen egenkapital | -1 981 787 |
| Sum | -173 050 856 |

Note 12 Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

| Datterselskap | Forretningssted | Antall aksjer | Eierandel | Resultat pr 31.12 | Egenkapital pr 31.12 | Bokført verdi |
|-----------------|-----------------|---------------|-----------|-------------------|----------------------|---------------|
| Valdres FHS | Valdres | 2 092 | 100% | 1 961 054 | 31 488 161 | 5 000 000 |
| Svalbard FHS AS | Longyearbyen | 563 | 70% | 1 513 684 | 9 036 721 | 525 417 |

| Tilknyttet selskap | Forretningssted | Antall aksjer | Eierandel | Resultat pr 31.12 | Egenkapital pr 31.12. | Bokført verdi |
|--------------------|-----------------|---------------|-----------|-------------------|-----------------------|---------------|
| SUFH Bygg AS* | Ulsteinvik | 400 | 40% | 222 627 | 42 203 122 | 12 000 000 |

*KFUK-KFUM Norge har stilt kausjon for SUFH Bygg AS for kr 12 millioner.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Langsiktig fordring Rønningen FHS | 2 000 000 | 3 000 000 |
| Kortsiktig fordring Rønningen FHS | 185 704 | 160 923 |
| Kortsiktig gjeld Rønningen FHS | 0 | -8 671 |
| kortsiktig fordring Sunnmøre FHS | 70 540 | 0 |
| Kortsiktig fordring Svalbard FHS | 0 | 30 867 |

Note 14 Fordringer, langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt* | 79 225 671 | 79 974 284 |
| Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt** | 118 108 156 | 122 004 100 |

*Rentesaften på lån til Rønningen Sportsklubb er 3 måneders NIBOR pluss rentemargin på 2% per år og følger samme betingelser som banklånet i Sparebanken Sør.

**Lån fra Sparebanken Sør renteberegnes til NIBOR 3M + 1,6% og skal nedbetales over 40 år. Gjeld er sikret ved pant i eiendom i Rønningen Sportsklubb med 70 MNOK hvor bokført verdi er på kr 42 822 337,- pr. 31.12.23 og pant i fast eiendom i KFUK-KFUM Norge med 210 MNOK med bokført verdi på



Kfuk-Kfum Norge

kr 137 165 562.

Note 15 Bundne midler

Av bankinnskudd, kontanter og lignende er kr. 2 666 408 bundne skattetrekk midler. Samt at kr. 1 380 512 knytter seg til depositum ifm leieforhold i Grubbegata.

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

Denne posten inneholder gjeld som KFUK-KFUM Norge har til kretsene og tidsavgrensninger.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haugen, Hans Morten

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2939027

IP: 158.36.xxx.xxx

2024-06-13 08:08:49 UTC



Stange-Rasmussen, Solveig

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3821760

IP: 84.38.xxx.xxx

2024-06-13 11:42:53 UTC



Mangersnes, Gyrid Anne

Styreleder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2744337

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-06-13 13:15:51 UTC



Osdal, Stein Robert

Ansattevalgt styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362952

IP: 213.128.xxx.xxx

2024-06-14 08:09:05 UTC



Riksaasen, Anna

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4084873

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-06-17 06:22:15 UTC



Pettersen, Andreas Falch

Nestleder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3337987

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-06-17 07:23:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DBEAE-DY5P8-A3MAZ-51GD7-SCTG2-1FYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sørensen, Marius

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2060958

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-17 09:28:59 UTC



Brekken, Marianne Hermann

Daglig leder

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-694392

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-17 13:04:08 UTC



Næsse, Sigbjørn

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2823540

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-18 09:16:35 UTC



Hamad, Celestyna

Styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3518575

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-18 10:39:35 UTC



Slettene, Kamilla Rød

Ansattevalgt styremedlem

På vegne av: KFUK-KFUM

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3265171

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-06-19 08:35:27 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DBAE-DY5P8-A3MAZ-5TGD7-SCTG2-1FYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>